
EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 Elias Fasanando Marco Jhoon SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 8.0 6.0 39.0 APTO

RIOJA, 26 DE ABRIL DE 2024

LA COMISION

OBSERVACIONES
EXPECIENCIA GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORALNº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 004-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para el fortalecimiento de la Gestión Administrativa e Institucional en las Unidades de Gestión Educativa Local de la UGEL Rioja en el Año 2024

CARGO: ESPECIALISTA EN EDUCACION CON ESPECIALIDAD EN CIENCIA Y TECNOLOGIA



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RIOJA, 26 DE ABRIL DE 2024

LA COMISION

NO SE PRESENTARON POSTULANTES

OBSERVACIONES
EXPECIENCIA GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

COLEGIATURA Y 

HABILITACION 

PROFESIONAL

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORALNº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 004-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para el fortalecimiento de la Gestión Administrativa e Institucional en las Unidades de Gestión Educativa Local de la UGEL Rioja en el Año 2024

CARGO: ESPECIALISTA EN EDUCACION CON ESPECIALIDAD EN EDUCACION FISICA



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 Gomez Antuash Wilson SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 8.0 17.0 6.0 46.0 APTO

2 Allui Puik Never SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 12.0 6.0 10.0 6.0 34.0 APTO

RIOJA, 26 DE ABRIL DE 2024

LA COMISION

OBSERVACIONES
EXPECIENCIA GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORALNº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 004-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para el fortalecimiento de la Gestión Administrativa e Institucional en las Unidades de Gestión Educativa Local de la UGEL Rioja en el Año 2024

CARGO: ESPECIALISTA EN EDUCACION INTERCULTURAL BILINGÜE



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 Palacios Guevara Marwin Kley SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 12.0 10.0 14.0 8.0 44.0 APTO

2 Vargas Aguilar Cristian Gerson NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - -
NO APTO (No cumple con los requisitos 

minimos)

RIOJA, 26 DE ABRIL DE 2024

LA COMISION

OBSERVACIONES
EXPECIENCIA GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

COLEGIATURA Y 

HABILITACION 

PROFESIONAL

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORALNº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 004-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para el fortalecimiento de la Gestión Administrativa e Institucional en las Unidades de Gestión Educativa Local de la UGEL Rioja en el Año 2024

CARGO: ESPECIALISTA EN LOGISTICA



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 Aguilar Melendez Elmer Daniel SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 12.0 10.0 18.0 6.0 46.0 APTO

RIOJA, 26 DE ABRIL DE 2024

LA COMISION

Nº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

COLEGIATURA Y 

HABILITACION 

PROFESIONAL

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 004-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para el fortalecimiento de la Gestión Administrativa e Institucional en las Unidades de Gestión Educativa Local de la UGEL Rioja en el Año 2024

CARGO: ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 Pinedo Flores Gina Aurora SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 18.0 10.0 20.0 10.0 58.0 APTO

2 Huaman Rojas Leilyth Yinelzie SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - -
NO APTO (No cumple con los requisitos 

minimos)

RIOJA, 26 DE ABRIL DE 2024

LA COMISION

OBSERVACIONES
EXPECIENCIA GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

COLEGIATURA Y 

HABILITACION 

PROFESIONAL

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORALNº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 004-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para el fortalecimiento de la Gestión Administrativa e Institucional en las Unidades de Gestión Educativa Local de la UGEL Rioja en el Año 2024

CARGO: ESPECIALISTA EN RACIONALIZACION


